

ناگهان چقدر زود دیر می شود

گزارش و تهیه خبر: دکتر فراز مجاب

گروه فارماکوگنوزی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

را به ترتیب حروف الفبا قرائت و تک تک افراد از جای خود برخاسته و ضمن معرفی خود، در عرض ۲-۳ دقیقه، سابقه کار و فعالیت خود پس از تحصیل را ذکر نموده و جایگاه فعلی خویش را نیز بیان می نمودند. همگان از این تجمع و گردهمایی و دیدار دوستان و همکلاسیان قدیمی ابراز خوشحالی و شادمانی می کردند و اقدام و ابراز همتم برگزارکنندگان را در برگزاری این دوره می ستودند. نگارنده در صحبت کوتاه خود شهرت و موفقیت ورودی ۶۱ را مرهون اساتید دانشمند و فرهیخته دانشکده دانست. در لابه لای صحبت دانشجویان و همکلاسی های سابق، اساتید محترم آن دوره شامل دکتر تاجرزاده (استاد بیوفارماسی) و آقایان دکتر خلیج (استاد شیمی دارویی)، دکتر دهپور (استاد فارماکولوژی) دکتر رفیعی تهرانی (استاد داروسازی صنعتی)

به پیشنهاد نگارنده و با همت و مدیریت کانون دانش آموختگان دانشگاه علوم پزشکی تهران گردهمایی فارغ التحصیلان ورودی ۶۱ دانشکده داروسازی این دانشگاه در تاریخ ۹۱/۷/۲۷ در این دانشکده برگزار شد. ورودی ۶۱ اولین ورودی داروسازی بعد از انقلاب فرهنگی و بازگشایی دانشگاهها است.

در این مراسم به یاد ماندنی که با حضور برخی کارمندان بازنشسته و اساتید برگزار شد، بعد از تلاوت قرآن و پخش سرود ملی، ابتدا دکتر عباس شفیع و دکتر رسول دیناروند روسای قبلی و فعلی دانشکده داروسازی سخنرانی کردند و سپس دکتر منصف، مسؤل کانون دانش آموختگان گزارشی از روند برگزاری این گردهمایی ارائه نمود. آن گاه، مرتضی خیرآبادی نماینده سابق این ورودی، اسامی همکلاسی ها

رشته‌های دیگر دانشگاهی تغییر رشته دادند، ۲ نفر شهید شدند (شهید حکمت ا... یاریقلی در جبهه‌های کردستان و شهید غلامرضا فلاحی در بمباران بیمارستان مسلمین در شیراز) و نیز چند نفر ورودی ۶۱ از دانشکده‌های دیگر به جمیع دانشجویان تهرانی پیوستند.

به این آمار جالب توجه نمایید: در بین ورودی ۶۱ داروسازی تهران، مجموعاً ۲۳ نفر ادامه تحصیل داده و پس از گرفتن تخصص در رشته‌های مختلف داروسازی، ۶ نفر در دانشکده داروسازی شهید بهشتی، ۷ نفر در دانشکده داروسازی تهران و در دانشکده‌های پزشکی

دکتر نبویان (استاد فیزیک)، دکتر فرسام (استاد شیمی) و دکتر امین (استاد گیاه‌شناسی) نیز مسرت خود را از حضور در این گردهمایی ابراز کرده و خاطرات کوتاهی از دوران تدریس به این دانشجویان قدیمی بیان نمودند. دکتر وثوقی و دکتر شریعت پناهی نیز در این مراسم حضور داشتند.

در بخشی از برنامه، کلیبی پخش شد که حاوی عکس‌های قدیمی و پرخاطره این دانشجویان بود. ورودی ۶۱ دانشکده داروسازی تهران شامل ۸۵ نفر بود که طی سال‌های تحصیلی، این تعداد به دلایل مختلف کم و زیاد شدند. چهار نفر به



شهید بهشتی، پزشکی زاهدان، پزشکی بقیه ا... پزشکی شاهد، داروسازی همدان و داروسازی تبریز (هر کدام ۱ نفر) مشغول خدمت هستند و ۴ نفر از همکاران نیز پس از اخذ تخصص در خارج از کشور و در دانشگاه‌های آن کشورها مشغول تدریس می‌باشند.

بقیه ورودی ۶۱ داروسازی در شهرها و کشورهای مختلف به شغل شریف داروسازی در داروخانه‌های شخصی، بیمارستانی و یا موسسات اجرایی یا شرکت‌ها و صنایع دارویی مشغول خدمت هستند. تعدادی از این همکلاسیان قدیمی در داخل و خارج کشور که نتوانسته بودند در این گردهمایی شرکت کنند، با ارسال پیام‌ها و ایمیل‌هایی از عدم حضور خود ابراز تأسف کرده، آرزو کردند در

مراسم بعدی شرکت کنند و برای همگان آرزوی موفقیت نمودند.

تمام مراسم توسط خبرنگاران شبکه‌های مختلف خبری فیلم برداری شد و از تمام مراسم گزارش‌های خبری و مصاحبه‌های فراوان تهیه گردید که از تلویزیون نیز پخش گردید.

در پایان مراسم پس از پوشیدن لباس فارغ‌التحصیلی، عکس‌های یادبودی تهیه شد (که یکی از آن‌ها به همت کانون دانش‌آموختگان بلافاصله چاپ و تکثیر، و در اختیار همگان قرار گرفت)، مراسم با صرف ناهار و رد و بدل کردن ایمیل‌ها و تلفن‌های همکاران در میان خوشحالی و حسرت دیدارها، خاتمه یافت.

